
ZARZĄDZENIE Nr 507/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 20 sierpnia 2008 r.

w sprawie ustalenia cen nieruchomości do sprzedaży.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Ustalam ceny nieruchomości do sprzedaży:
- obręb Rurka,

· działka nr 97/9 o pow. 0,3477 ha – cena 35.000,00 zł.,
· działka nr 97/12 o pow. 0,6576 ha – cena 7.000,00 zł.,

- obręb Grabowo:
· działka nr 6/4 o pow. 0,32 ha – cena 35.000,00 zł.,
· działka nr 6/8 o pow. 1,50 ha – cena 20.000,00 zł.,

- obręb Nawodna:
· działka nr 344 o pow. 0,16 ha – cena 20.000,00 zł.,

- obręb Krajnik Dolny:
· działka nr 301/4 o pow. 0,3285 ha – cena 35.000,00 zł.,

- obręb Zatoń Dolna:
· działka nr 140 o pow. 0,08 ha – cena 15.000,00 zł.,
· działka nr 139/1 o pow. 0,21 ha – cena 30.000,00 zł.,

- obręb 3 m. Chojna:
· działka nr 250 o pow.1428m² – cena 2.500.000,00 zł.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałom ZBN i SKF.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 507/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 507/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 507/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 507/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 507/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 507/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 507/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




